
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS KOMUNIKASI & DESAIN KREATIF

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Aplikasi Wawasan Budi Luhur [UM046] 
Kelompok: BC
Semester: Genap 2024/2025
Dosen: Joko Sutrisno, S.Kom., M.Kom.

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 %

07/03 14/03 21/03 11/04 25/04 02/05 07/05 16/05 23/05 13/06 25/06 26/06 01/07 11/07

1 2172500692 GALUH TINGGAL NUGROHO JATI H H H H H H H H H H H H H H 100
2 2471500013 Vanessa Angelica Jingga H H H H H H H H H H H H H H 100
3 2471500344 Ruben Guido  Sagala H H H H H H H H H H H H H H 100
4 2471500351 Cyclone Klavert Kemor Kusbadi H H H S H H H H H H H H H H 100
5 2471500401 Aldris Zulfikar Iriawan H H H H H H H H H A H H H H 93
6 2471500468 Nia Ramadhani H H H H H H H H H A H H H H 93
7 2471500484 Galih Putra Ramadhan S H H H H H H H H A H H H H 93
8 2471500492 Rizky Daffa Novally Ibrohim H H H H H H H H H A H H H H 93
9 2471500567 Elizabeth Claresta Nathania H H H H H H H H H H H H H H 100
10 2471500781 Mohammad Garis Agung Nugroho H H H H H H H H H A H H H H 93
11 2471500971 Harsha Habilal H H H H H H H H H S H H H H 100
12 2471501003 Panca Rizky Rengganis H H H H H H H H H H H H H H 100
13 2471501193 Rafi Akbar Fachriansyah H H H H H H H H H H H H H H 100
14 2471501201 Az Zahra Nur Faiza H H H S H H H H H H H H H H 100
15 2471501227 Nashifa Aliya Muharani A H H H H H H H H A H H H H 86
16 2471501359 Fadya Zahra Putriansyah H H H I H H H H H H H H H H 100
17 2471501383 Gregorius Devan Prabandera H H H H H H H H H H H H H H 100
18 2471501458 Falihah Adzra H H H H H H H H H H H H H H 100
19 2471501482 Emanuel Gilberto Kuma H H H H H H H H H H H H H H 100
20 2471501565 Anisah Zahira Az'zahra H H H H H H H H H H H H H H 100

Dicetak melalui Webdosen pada 06-Oct-2025 10:56:24 | Page 1



21 2471501599 Nasywa Nafisah Putri H H H A H H H H H H H H H H 93
22 2471501615 Ahmad Senna A H H A H H H H H I H H H H 86
23 2471501789 Azriel Fadillah Yudysa A H H A H H H H H I H H H H 86
24 2471501995 Muhammad Ikram Zahran H H H H H H H H H A H H H H 93
25 2471502233 Muhammad Akhdan Abiyu H H H H H H H H H H H H H H 100
26 2472500012 Vionny Angelica Jingga H H H H H H H H H H H H H H 100
27 2472500525 Alexandrew Gorga Napitupulu H H H H H H H H H H H H H H 100
28 2472500681 Dito Fathur Rahman Rifali H H H A H H H H H H H H H H 93
29 2472500756 Ruth Marjolein Prabadilla H H H S H H H H H H H H H H 100
30 2472500780 Rosi Nopiyanto H H H H H H H H H H H H H H 100
31 2472500822 Adinda Zahra H H H H H H H H H A H H H H 93
32 2472500863 Fawwaz Dhiaurrahman Nasution H H H H H H H H H H H H H H 100
33 2472500889 Muhammad Iqbal Rafid H H H A H H H H H A H H H H 86
34 2472501036 Rajendra Radjane Shaum Hastarachtyo H H H H H H H H H S H H H H 100
35 2472501184 Farhananda Bahtera Amir H H H A H H H H H H H H H H 93
36 2472501226 Muhammad Alfian Ilham A H H H H H H H H A H H H H 86

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;

Dicetak melalui Webdosen pada 06-Oct-2025 10:56:24 | Page 2



UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS KOMUNIKASI & DESAIN KREATIF

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Aplikasi Wawasan Budi Luhur [UM046] 
Kelompok: BC
Semester: Genap 2024/2025
Dosen: Joko Sutrisno, S.Kom., M.Kom.

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 07-03-2025 Pendahuluan AWBL

2 14-03-2025 Pengarahan Penyusunan proposal Kegiatan

3 21-03-2025 Penyusunan proposal Kegiatan

4 11-04-2025 Presentasi proposal Kegiatan

5 25-04-2025 Presentasi proposal Kegiatan

6 02-05-2025 Presentasi proposal Kegiatan

7 07-05-2025 Presentasi proposal Kegiatan

8 16-05-2025 UTS

9 23-05-2025 Implementasi Kegiatan

10 13-06-2025 Pembahasan ODBL

11 25-06-2025 Pembahasan ODBL (lanjutan)

12 26-06-2025 Pembahasan ODBL (lanjutan)

13 01-07-2025 Pembahasan ODBL (lanjutan)

14 11-07-2025 UAS
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS KOMUNIKASI & DESAIN KREATIF

Daftar Nilai 

Matakuliah: Aplikasi Wawasan Budi Luhur [UM046] 
Kelompok: BC
Semester: Genap 2024/2025
Dosen: Joko Sutrisno, S.Kom., M.Kom.

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 2172500692 GALUH TINGGAL NUGROHO JATI 100 85 75 80 80 => A-
2 2471500013 Vanessa Angelica Jingga 100 90 75 90 86 => A
3 2471500344 Ruben Guido  Sagala 100 95 90 95 94 => A
4 2471500351 Cyclone Klavert Kemor Kusbadi 100 85 90 80 85 => A
5 2471500401 Aldris Zulfikar Iriawan 93 95 90 95 94 => A
6 2471500468 Nia Ramadhani 93 85 75 80 80 => A-
7 2471500484 Galih Putra Ramadhan 93 95 90 95 94 => A
8 2471500492 Rizky Daffa Novally Ibrohim 93 95 75 95 89 => A
9 2471500567 Elizabeth Claresta Nathania 100 95 90 95 94 => A

10 2471500781 Mohammad Garis Agung Nugroho 93 95 90 95 94 => A
11 2471500971 Harsha Habilal 100 80 90 80 83 => A-
12 2471501003 Panca Rizky Rengganis 100 80 90 85 85 => A
13 2471501193 Rafi Akbar Fachriansyah 100 95 90 95 94 => A
14 2471501201 Az Zahra Nur Faiza 100 95 90 95 94 => A
15 2471501227 Nashifa Aliya Muharani 86 85 90 85 87 => A
16 2471501359 Fadya Zahra Putriansyah 100 85 90 85 87 => A
17 2471501383 Gregorius Devan Prabandera 100 95 90 95 94 => A
18 2471501458 Falihah Adzra 100 95 90 95 94 => A
19 2471501482 Emanuel Gilberto Kuma 100 85 90 85 87 => A
20 2471501565 Anisah Zahira Az'zahra 100 85 90 85 87 => A
21 2471501599 Nasywa Nafisah Putri 93 95 90 95 94 => A
22 2471501615 Ahmad Senna 86 80 70 80 77 => B+
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23 2471501789 Azriel Fadillah Yudysa 86 80 70 80 77 => B+
24 2471501995 Muhammad Ikram Zahran 93 85 75 85 82 => A-
25 2471502233 Muhammad Akhdan Abiyu 100 80 90 80 83 => A-
26 2472500012 Vionny Angelica Jingga 100 80 90 85 85 => A
27 2472500525 Alexandrew Gorga Napitupulu 100 80 75 75 77 => B+
28 2472500681 Dito Fathur Rahman Rifali 93 80 75 80 79 => B+
29 2472500756 Ruth Marjolein Prabadilla 100 80 90 80 83 => A-
30 2472500780 Rosi Nopiyanto 100 85 75 80 80 => A-
31 2472500822 Adinda Zahra 93 80 90 80 83 => A-
32 2472500863 Fawwaz Dhiaurrahman Nasution 100 85 90 90 89 => A
33 2472500889 Muhammad Iqbal Rafid 86 80 90 80 83 => A-
34 2472501036 Rajendra Radjane Shaum Hastarachtyo 100 85 75 90 84 => A-
35 2472501184 Farhananda Bahtera Amir 93 85 75 90 84 => A-
36 2472501226 Muhammad Alfian Ilham 86 85 75 90 84 => A-
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